
Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.1898

16
Tr

ub
ko

vé
 s

po
jk

y

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

GN 961  RoHS

Úhlové spojky pro hliníkové 
profily 30 / 40
pro šířku drážky 6 / 8, montáž pomocí matic pro 
T-drážky s aretací polohy GN 506

SPECIFIKACE
Typy
 - Typ A: bez montážní sady, bez krytky
 - Typ B: s montážní sadou, s krytkou
 - Typ C: s montážní sadou, bez krytky

Hliník
Odlitek

matný povrch, broušený MT
práškově lakováno
barva černá RAL 9005, povrch s texturou SW
barva stříbrná RAL 9006, povrch s texturou SR
Matice pro T-drážky s vodící hranou GN 506 (viz. strana 982)
Ocel
pozinkovaná, modrý pozink

Šroub s půlkulatou hlavou ISO 7380
Ocel
pozinkovaná, modrý pozink

Krytka
Plast (Polyamid PA)
barva černá, matný povrch

INFORMACE
Pro připevnění úhlové spojky GN 961 na místo nejdříve vložte 
matice instalační sady do drážky profilu a zajistěte úhlovou spojku 
pomocí šroubů s půlkulatou hlavou a vnitřním šestihranem. Vodicí 
hrana matice vymezí rovnoběžnou a vystředěnou polohu vzhledem 
k drážce profilu. Odpružená kulička zabrání nechtěnému pohybu 
matice v drážce.
Při použití jiných profilů nebo pro úhlové spojení prvků bez drážky lze 
jednoduše nadbytečné vodící trny vylomit.
Po montáži jsou úhlové spojky zakryté krytkami se čtyřmi západkami. 
Krytky dodávají úhlovým spojkám atraktivní vzhled a chrání je před 
nečistotami.
Dokonce i po opakovaném použití zůstávají krytky pevně na místě 
uvnitř úhlové spojky díky pružným výstupkům. V případě potřeby 
jsou k dispozici také jako samostatně prodávané prvky GN 963 (viz. 
strana 1900).

TECHNICKÉ INFORMACE
 - Vlastnosti plastu (viz. strana A2)

  Doplňte označení o povrchovou úpravu úhlové spojky (MT nebo ELS)*

 matný RAL9005 RAL9006
MT SW SR

GN 961

Označení b Jmenovitá 
velikost

b Aktuální 
velikost n l1 l2 d h l3 l4 l5 s

GN 961-30-6-30-30-A-* 30 28 6 30 30 6.3 2.6 3 15 6.8 5.9 24
GN 961-40-8-40-40-A-* 40 38 8 40 40 8.5 4.1 4 20 7.2 5.6 40
GN 961-30-6-30-30-B-* 30 28 6 30 30 6.3 2.6 3 15 6.8 5.9 46
GN 961-40-8-40-40-B-* 40 38 8 40 40 8.5 4.1 4 20 7.2 5.6 80
GN 961-30-6-30-30-C-* 30 28 6 30 30 6.3 2.6 3 15 6.8 5.9 40
GN 961-40-8-40-40-C-* 40 38 8 40 40 8.5 4.1 4 20 7.2 5.6 80

Váha pro barevné provedení SW

GN 961GN 961

1/2020


